ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÀ TĨNH

Số:          /GM-UBND

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày         tháng         năm 2024

GIẤY MỜI

Dự Hội thảo khoa học “Hà Tĩnh chuyển đổi xanh, tăng trưởng xanh để phát

triển bền vững, thịnh vượng và an toàn trong bối cảnh mới”

          Kính gửi: ..................................................................................

                         ……………………………………………………....

Tỉnh Hà Tĩnh phối hợp với Viện Kinh tế Việt Nam, Nhóm Tư vấn phát

triển bền vững Hà Tĩnh tại Hà Nội tổ chức Hội thảo khoa học “Hà Tĩnh chuyển

đổi xanh, tăng trưởng xanh để phát triển bền vững, thịnh vượng và an toàn trong

bối cảnh mới”.

Ủy ban nhân dân tỉnh Hà Tĩnh trân trọng kính mời ...................................

.............................................................................. tham dự Hội thảo.

Thời gian: 01 buổi, bắt đầu từ 08h00, ngày 21/7/2024 (Chủ nhật).

Địa điểm: Khách sạn Eagle Hà Tĩnh; số 268 đường Trần Phú, thành phố

Hà Tĩnh, tỉnh Hà Tĩnh.

Rất hân hạnh được đón tiếp1./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Tỉnh ủy;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- CVP, các PCVP/UBND tỉnh;

- Trung tâm CB-TH tỉnh;

- Lưu: VT, TH3.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hồng Lĩnh

1 Để công tác đón tiếp được chu đáo, kính đề nghị Quý đại biểu liên hệ đầu mối:

Bà Nguyễn Thị Thu Lộc, Phó Trưởng phòng Kinh tế ngành, Sở Kế hoạch và Đầu tư

tỉnh Hà Tĩnh, số điện thoại: 0983 232 019

		2024-07-11T15:08:02+0700

		2024-07-11T15:41:21+0700

		2024-07-11T16:03:51+0700

		2024-07-11T16:03:52+0700

		2024-07-11T16:03:53+0700